РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е        Д Е П У Т А Т О В
М И Л Л Е Р О В С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

                                                           РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения «О благоустройстве улиц находящихся

на территории  «Миллеровского городского поселения»

	Принято Собранием депутатов       Миллеровского городского поселения
	                   25  мая  2017 года

На основании  статьи 12 Федерального  закона от 06.10. 2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 10 Областного  закона от 28.12.2005 №436-ЗС «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское  городское поселение, Собрание депутатов Миллеровского  городского поселения,

РЕШИЛО:

1.   Назначить  публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Миллеровского городского поселения «О благоустройстве улиц находящихся

на территории  «Миллеровского городского поселения» на 09.06.2017 на 17-00 часов в зале заседаний Администрации Миллеровского района по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово, ул.Ленина,6. (Проект решения прилагается).

2.  Обеспечить своевременную подготовку и опубликование настоящего решения  заключения о результатах публичных слушаний.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Председатель Собрания депутатов-

глава Миллеровского городского поселения

          Т.А. Высоцкая

г. Миллерово

25 мая  2017 года

	№36